
Triathlon de Val-de-Ruz
Cadettes Filles

02.07.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans
2

Run

1 1000 BETSCHEN
ELIA

MONTMOLLIN NE SUI Cadettes
Filles

1999 5 00:41:57.34 - 3:07.06
(1)

40.79
(1)

21:33.86
(1)

35.39
(2)

16:00.22
(1)

REDFISH TRIATHLON NEUCHATEL

2 1001 DEL ZIO
LAURA

CORCELLES
NE

NE SUI Cadettes
Filles

1999 5 00:54:54.25 12:56.91 4:38.66
(2)

1:23.19
(2)

28:26.15
(2)

33.56
(1)

19:52.67
(2)

SMILE

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.04.2024 Page 1/1


